



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Objednávka č.
2025/0609/OZP_OddOP/LW

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 14800
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Bří. Venclíků instalaci betonových truhlíků, Odstranění pařezu na ČM, údržba trvalkových záhonů. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	323 846,24
			323 846,24

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

11.04.2025

Schválení

Ing. Markéta Adámková
vedoucí odboru životního prostředí

Digitálně podepsal
Ing. Markéta
Adámková
Datum: 2025.03.31
15:57:00 +02'00'

Datum 31.03.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 323 846,24 Kč

Příloha k objednávce č. 2025/0609/OZP_OddOP/LW

Císlo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Instalace truhlíků Bří. Venclíků 1070				
	Vykopání a odvoz zeminy na skládku, včetně skládkovného do hloubky 10 cm	ks	8	890,00	7120,00
	Instalace a dodávka geotextilie	m2	10	85,00	850,00
	Dodávka kačírku, včetně instalace a dovozu	t	1,7	2300,00	3910,00
	Dodávka betonový květináču Berounka - vymývaný, rozměr 80x40x40 cm	ks	4	2050,00	8200,00
	Instalace betonových květináčů, včetně zeminy a přípravy k výsadbě	ks	4	850,00	3400,00
	Odstranění pařezu na Černém Mostě				
112 20-3211	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru pařezu přes 100 do 200 mm	ks	24	315,60	7574,40
112 20-3212	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru pařezu přes 200 do 300 mm	ks	13	624,00	8112,00
112 20-3213	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru pařezu přes 300 do 400 mm	ks	4	1812,00	7248,00
112 20-3214	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru pařezu přes 400 do 500 mm	ks	5	2616,00	13080,00
112 20-3215	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru pařezu přes 500 do 600 mm	ks	5	3000,00	15000,00
	Založení trávníku ul. Bryksova 961				
	Dodávka zeminy	m3	2	1250,00	2500,00
180 40-2111	Založení trávníku parkového rovinně	m2	50	7,68	384,00
	travní osivo	kg	1,8	198,00	356,40
	Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a Centrální park				
185 80-4111	odstranění odkvetlých částí rostlin v rovinně	m2	3840	11,8	54374,40
	Svoz bioodpadu	hod	30	165	5940,00
	mulčovací kůra Basic I	m3	10	2000	24000,00
	hodinová sazba	hod	24	165	4752,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	48	338,40	16243,20
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	48	147,84	7096,32
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	48	147,60	7084,80
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	48	1092,00	52416,00
					267641,52

Cena bez DPH 21%

267 641,52 Kč

DPH 21%

56 204,72 Kč

Cena celkem s DPH**323 846,24 Kč**